
 

  

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000001C4D3300FB5D9B00  

Підписувач Верещук Ірина Андріївна 

Дійсний з 10.11.2021 по 09.11.2023 

Міністерство з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України 

Н4-*"NyIu-,G+О   
 

22 від 28.01.2022 
 

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ 

ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 Київ №   

Про внесення змін до Переліку міжнародних 

гуманітарних організацій, для яких 

забезпечуватиметься спрощений порядок 

перетину лінії розмежування 

 

Відповідно до абзацу четвертого пункту 39 Порядку в’їзду осіб, 

переміщення товарів на тимчасово окуповані території у Донецькій та 

Луганській областях і виїзду осіб, переміщення товарів з таких територій, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 липня 2019 року 

№ 815, та пункту 2 наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України від 14 липня 2020 року № 51 “Про переміщення 

гуманітарних вантажів міжнародними гуманітарними організаціями на тимчасово 

окуповані території у Донецькій та Луганській областях”, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 16 липня 2020 року за № 665/34948, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Переліку міжнародних гуманітарних організацій, для 

яких забезпечуватиметься спрощений порядок перетину лінії розмежування, 

затвердженого наказом Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України від 27 липня 2020 року № 63 (зі змінами), 

включивши до нього організацію згідно з додатком.  

2. Відділу взаємодії із засобами масової інформації та з громадськістю 

(Прес – служба) (Скотська О.І.) оприлюднити цей наказ на офіційному  

вебсайті Мінреінтеграції. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Віце-прем’єр-міністр України – Міністр                               Ірина ВЕРЕЩУК 

 



 
 

 

Додаток  

до наказу Міністерства з питань 

реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України 

від _______________ 2022 року № _____ 

 

ПЕРЕЛІК 

міжнародних гуманітарних організацій,  

для яких забезпечуватиметься спрощений порядок перетину лінії розмежування 

 

№ 

з/п 
Назва організації 

Номер в 

Єдиному 

реєстрі 

отримувачів 

гуманітарної 

допомоги 

Код 

ЄДРПОУ/ 

податковий 

номер 

Місцезнаходження Телефон ПІБ  керівника 

дата та № наказу про 

включення до 

Переліку 

10. 

Представництво 

Датської Ради у 

справах біженців в 

Україні 

ЄР768 26619688 

 

вул. Велика 

Васильківська,  

буд. 43, оф. 17,  

м. Київ, 01004  

 

(093) 760-81-11 

 

Ле Мерль Брійо, 

Керівник 

Представництва 

Датської Ради у 

справах біженців в 

Україні 

 

 

 

 

_____________________________ 



 
 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України 

27 липня 2020 року № 63 

(зі змінами, внесеними наказами 

Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України 

від 11 серпня 2020 року № 81, 

від 23 вересня 2020 року № 106, 

від 15 січня 2021 року № 6, 

від 13 травня 2021 року № 107 та  

від 28 січня 2022 року № 22) 
 

 

ПЕРЕЛІК 

міжнародних гуманітарних організацій,  

для яких забезпечуватиметься спрощений порядок перетину лінії розмежування 

 

№ 

з/п 
Назва організації 

Номер в 

Єдиному 

реєстрі 

отримувачів 

гуманітарної 

допомоги 

Код 

ЄДРПОУ/ 

податковий 

номер 

Місцезнаходження Телефон ПІБ  керівника 

дата та № наказу про 

включення до 

Переліку 

1. 

Міжнародний 

благодійний фонд 

«АІСМ Україна» 

ЄР816 34241394 

вул. Драгомирова, 

буд. 10/10, оф. 61, 

м. Київ, 01103 

(044) 229-72-00 

(066) 228-91-12 

Гребенщикова Тетяна 

Валентинівна, 

Президент 

Міжнародного 

благодійного фонду 

«АІСМ Україна» 

 

 

від 27 липня 2020 р. 

№ 63 



 
 

2. 

Управління 

Верховного комісара 

ООН у справах 

біженців 

(УВКБ ООН) 

в Україні 

ЄР570 568305401 
вул. Лаврська, буд. 16, 

м. Київ, 01014 
(050) 486 20-21 

Пабло Маттеу, 

Представник УВКБ 

ООН в Україні 

 

 

від 27 липня 2020 р. 

№ 63 

3. 

Місія Міжнародного 

Комітету Червоного 

Хреста в Україні 

ЄР515 580309097 

вул. Велика 

Васильківська, буд. 6 

“0”, м. Київ, 01004 

(044) 392-32-10 
Флоранс Жиллєтт, 

глава делегації 

 

від 27 липня 2020 р. 

№ 63 

4. 

Представництво 

Міжнародної 

організація з міграції 

(МОМ) в Україні 

ЄР1308 587437139 

вул. Михайлівська, 

буд. 8, Київ, Україна, 

01001 

(044) 568-50-15 

Ан НГУЄН, 

Голова 

Представництва 

МОМ 

в Україні 

 

від 11 серпня 2020 р 

№ 81 

5. 

Представництво 

Дитячого фонду 

Організації 

Об’єднаних Націй 

(ЮНІСЕФ) в Україні 

ЄР802 568359379 

Кловський узвіз,  

буд. 1, м. Київ, 

Україна, 01021 

(044) 521-01-15 

Лотта Сільвандер, 

Голова 

Представництва 

Дитячого фонду ООН 

(ЮНІСЕФ) в Україні 

 

від 11 серпня 2020 р. 

№ 81 

6. 
Посольство 

Швейцарії в Україні 
ЄР1174 560239457 

вул. Козятинська,  

буд. 12, м. Київ, 01015 
(044) 281-61-28 

Клод Вільд,  

Посол Швейцарії в 

Україні 

 

від 23 вересня 2020 р. 

№ 106 

7. 

Представництво 

іноземної неурядової 

організації Прем’єр 

Уржанс – Ед 

Медікаль 

Інтернасьйональ 

(ПУ-АМІ) 

ЄР718 26619911 

вул. Голосіївська,  

буд. 9, офіс 24, м. Київ, 

03039 

(050) 337-40-30 

(093) 233-75-96 

 

Брійо Ле Мерль, 

Голова 

Представництва 

іноземної неурядової 

організації Прем’єр 

Уржанс – Ед 

Медікаль 

Інтернасьйональ  

(ПУ-АМІ) в Україні 

 

 

 

від 23 вересня 2020 р. 

№ 106 



 
 

8. 

Відокремлений 

підрозділ Асоціації 

«Тріангль 

Женерасьон 

Юманітер» в Україні 

__ 26626719 

б-р Дружби народів, 

буд. 14-16, м. Київ, 

01103 

(095) 868-75-69 

(066) 144-70-62 

Уразбаєва Діна,  

Виконавчий директор 

відокремленого 

підрозділу Асоціації 

«Тріангль 

Женерасьон 

Юманітер» в Україні 

 

 

від 15 січня 2021 р. 

№ 6 

9. 

Бюро Всесвітньої 

організації охорони 

здоров’я (ВООЗ) в 

Україні 

__ 000 000 000 

вул. Ярославська, буд. 

58, БЦ Астарта, блок Б, 

м. Київ, 04071 

(044) 425-88-28 

 

Доктор Ярно Хабіхт, 

Представник ВООЗ, 

Глава Бюро ВООЗ  

в Україні 

 

від 13 травня 2021 р. 

№ 107 

 

10. 

Представництво 

Датської Ради у 

справах біженців в 

Україні 

ЄР768 26619688 

 

вул. Велика 

Васильківська,  

буд. 43, оф. 17,  

м. Київ, 01004  

 

(093) 760-81-11 

 

Ле Мерль Брійо, 

Керівник 

Представництва 

Датської Ради у 

справах біженців в 

Україні 

 

 

 

від 28 січня 2022 р. 

№ 22 

 


